
 

 

Orari e interscambi treni / autobus  

Linea Pavia – Bressana – Stradella validi dal 21 luglio al 29 agosto 

 
 

 

Tipo di servizio BUS R34 BUS R34 R34 BUS R34 BUS R34 R34 BUS R34 BUS R34 R34 BUS R34 R34 BUS R34 BUS R34 R34 R34 BUS R34 R34 BUS R34 R34 BUS BUS R34 BUS R34 BUS R34 R34 BUS R34

Numero treno / bus 1493A 10492 1495A 10454 10497 1453A 10456 2455A 10458 10457 4457A 10459 4465A 10466 10465 2467A 10468 10467 4469A 10470 2471A 10472 10469 10471 4473A 10474 10473 2475A 10476 10475 475A 4477A 10478 6335A 10477 2479A 10480 10479 2483A 10483

Giorni di effettuazione G G G G F6 F6 G G F6 F6 G G G G G G G G G G G G G G F6 G G F5 G G G

S.Martino-Cava 05:09 05:42 06:49 07:49 08:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

PAVIA 05:27 06:00 07:07 08:07 09:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:10 19:07 20:56

* S.Martino-Cava | | | | | | | | | | | | 18:28 | 21:14

BRESSANA B. | | 06:49 | | 08:38 | 09:38 | 12:38 | 13:38 | | 14:38 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:48 18:38 | 19:38 21:33 21:38

Bressana Argine | | 06:54 | | 08:43 | 09:43 | 12:43 | 13:43 | | 14:43 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:57 18:43 | 19:43 21:43

Pinarolo Po | | 07:04 | | 08:48 | 09:48 | 12:48 | 13:48 | | 14:48 15:48 | 16:48 | 17:48 | 19:04 18:48 | 19:48 21:48

Barbianello | | 07:10 | | 08:53 | 09:53 | 12:53 | 13:53 | | 14:53 15:53 | 16:53 | 17:53 | 19:15 18:53 | 19:53 21:53

BRONI 06:01 | 07:18 | | 08:59 | 09:59 | 12:59 | 13:59 | | 14:59 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:28 18:59 | 19:59 21:59

Stradella 06:06 06:38 07:24 07:45 08:45 09:05 09:45 10:05 12:45 13:05 13:45 14:05 14:45 15:45 15:05 16:05 16:45 17:05 17:45 18:05 18:45 19:37 19:05 19:45 20:05 22:05

Stradella 06:15 06:48 07:55 08:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:10 18:55 19:55

BRONI 06:20 06:53 08:01 09:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Barbianello 06:26 06:59 08:07 09:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Pinarolo Po 06:30 07:03 08:12 09:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Bressana Argine 06:34 07:08 08:17 09:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

BRESSANA B. 06:39 07:14 08:21 09:21 13:21 14:22 15:21 16:22 17:21 18:22 19:21 20:21

Arena Po 09:10 10:10 18:25 20:10 22:10

Castel S.Giovanni 09:16 10:16 18:45 20:16 22:16

Sarmato 09:21 10:21 | | 22:21

Rottofreno 09:26 10:26 | | 22:26

S.Nicolò 09:32 10:32 | | 22:32

PIACENZA 09:40 10:40 19:18 20:33 22:40

Tipo di servizio R34 BUS R34 BUS R34 R34 BUS R34 R34 BUS R34 R34 BUS R34 R34 BUS R34 R34 BUS R34 R34 BUS R34 R34 BUS R34 R34 BUS R34 R34 BUS R34 R34 BUS

Numero treno / bus 10492 1492A 10454 1454A 10456 10497 1456A 10458 10457 1458A 10466 10465 1466A 10468 10467 1468A 10470 10469 1470A 10472 10471 1472A 10474 10473 1474A 10476 10475 1476A 10478 10477 1478A 10480 10479 1480A

Giorni di effettuazione G G G G F6 G F6 G F6 G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

PIACENZA 5:39 6:20 7:27 12:20

S.Nicolò 5:47 | | 12:28

Rottofreno 5:52 | | 12:33

Sarmato 5:57 | | 12:38

Castel S.Giovanni 6:03 6:37 7:44 12:44

Arena Po 6:09 6:43 7:50 12:50

BRESSANA B. 6:49 8:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Bressana Argine 6:54 8:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Pinarolo Po 7:04 8:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Barbianello 7:10 8:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

BRONI 7:18 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Stradella 6:14 6:47 7:54 7:24 9:05 12:54 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Stradella 6:15 6:20 6:48 6:52 7:55 8:15 8:55 9:15 12:55 13:15 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:15 16:55 17:15 17:55 18:15 18:55 19:15 19:55 20:15

BRONI 6:20 | 6:53 | 8:01 | 9:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 |

Barbianello 6:26 | 6:59 | 8:07 | 9:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 |

Pinarolo Po 6:30 | 7:03 | 8:12 | 9:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 |

Bressana Argine 6:34 | 7:08 | 8:17 | 9:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 |

BRESSANA B. 6:39 | 7:14 | 8:21 | 9:21 | 13:21 | 14:22 | 15:21 | 16:22 | 17:21 | 18:22 | 19:21 | 20:21 |

BRESSANA B. | | | | | | | | | | | |

* S.Martino-Cava | | | | | | | | | | | |

PAVIA 6:59 7:31 8:54 9:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

S.Martino-Cava 7:16 7:48 9:11 10:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Destinazione Piacenza Piacenza



 

 

 

 

 

                               Attenzione! 

I collegamenti da Milano per Pavia sono garantiti dai treni della linea S13 con arrivo a Pavia ogni ora al 

minuto .21 e .51 e dai treni della linea RE13 con arrivo a Pavia al minuto .00 

I collegamenti da Pavia per Milano sono garantiti dai treni della linea S13 con partenza da Pavia ogni ora al 

minuto .09 e .39 e dai treni della linea RE13 con partenza da Pavia al minuto .23 

 

Punti di fermata Autobus sostitutivi Trenord, Linea: Pavia – Bressana – Stradella 
Stazione Indirizzo Note 

PAVIA Via Giovanni Falcone Paolo Borsellino, 612, 27100 Pavia PV Antistante la stazione, Piazza Stazione 9, Pavia 

S.MARTINO CAVA Strada Provinciale 35 dei Giovi, 26, 27028 Bivio Cava Manara PV S.S. 35 rotonda ingresso Cava Manara, Cava Manara, PV 

BRESSANA BOTTARONE Via Agostino Depretis, 231, 27042 Bressana PV Incrocio via Alighieri / via Matteotti, Bressana Bottarone, PV 

BRESSANA ARGINE Via XXV Aprile, 10, 27042 Bressana PV Antistante la stazione, via XXV Aprile, Bressana Bottarone, PV 

PINAROLO PO Via F. Barbieri, 1, 27040 Pinarolo Po PV Presso la farmacia, Piazza Municipio, Pinarolo Po, PV 

BARBIANELLO Via Indipendenza, 10, 27041 Barbianello PV Presso la Stazione di Barbianello - Via Indipendenza, 10, 27041 Barbianello PV 

BRONI Via Goffredo Mameli, 35, 27043 Broni PV Parcheggio area sosta camion via Goffredo Mameli 35 

STRADELLA Via Nazionale, 82, 27049 Stradella PV Antistante la stazione, Piazzale Matteotti 2, Stradella, PV 

 

Punti di fermata Autobus sostitutivi Trenord, Linea: Stradella – Bressana – Pavia  
Stazione Indirizzo Note 

STRADELLA Via Nazionale, 82, 27049 Stradella PV Antistante la stazione, Piazzale Matteotti 2, Stradella, PV 

BRONI Via Goffredo Mameli, 35, 27043 Broni PV Parcheggio area sosta camion via Goffredo Mameli 35 

BARBIANELLO Via Indipendenza, 10, 27041 Barbianello PV Presso la Stazione di Barbianello - Via Indipendenza, 10, 27041 Barbianello PV 

PINAROLO PO Via F. Barbieri, 1, 27040 Pinarolo Po PV Presso la farmacia, Piazza Municipio, Pinarolo Po, PV 

BRESSANA ARGINE Via XXV Aprile, 10, 27042 Bressana PV Antistante la stazione, via XXV Aprile, Bressana Bottarone, PV 

BRESSANA BOTTARONE Via Agostino Depretis, 231, 27042 Bressana PV Incrocio via Alighieri / via Matteotti, Bressana Bottarone, PV 

S.MARTINO CAVA Strada Provinciale 35 dei Giovi, 26, 27028 Bivio Cava Manara PV S.S. 35 rotonda ingresso Cava Manara, Cava Manara, PV 

PAVIA Via Giovanni Falcone Paolo Borsellino, 612, 27100 Pavia PV Antistante la stazione, Piazza Stazione 9, Pavia 

 
ATTENZIONE! gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale.

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus.

Giorni di effettuazione 
G: Circola tutti i giorni 
F6: circola feriali incluso sabato 
F6(4). Circola feriali incluso sabato fino al 02.08 e dal 25.08 
 
 

Allegato Avviso n. 126/2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


